Администрации городского округа «Город Калининград»

Комитет по образованию

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

ПРИКАЗ

24 августа 2022 года          №   233 -ш                              г. Калининград

          О реализации регионального проекта

          «Умная продленка» в МАОУ ООШ № 15

          в 2022/2023 учебном году

      В соответствии с Приказом Комитета по образованию администрации городского

округа «Город Калининград» от 28.02.2022г. № ПД-КпО-185 «Об

утверждении комплекса мер (дорожной карты) по реализации в 2022 году регионального

проекта «Умная продленка»» в целях реализации дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ в МАОУ ООШ № 15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Загорской М.В., заместителю директора, организовать деятельность по

реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в МАОУ

ООШ № 15 в рамках регионального проекта «Умная продленка» в 2022-2023 учебном

году по следующим направленностям:

- социально-гуманитарная: «Английский детский клуб»;

- техническая: «Мистер Робот»;

- физкультурно-спортивная: «Здоровячок»;

- художественная: «Хоровое пение».

2. Утвердить расписание занятий в объединениях дополнительного образования

«Умная продленка» на 2022-2023 учебный год (Приложение1).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к Пр. № 233-ш

от 24.08.22 г.

Расписание занятий в объединениях дополнительного образования

«Умная продленка» на 2022-2023 учебный год

Корпус 1 (ул. Дзержинского, 163)

Наименование

объединения

ДО

время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Английский

детский клуб

11.30-12.10   4б
12.30-13.10 2а  2а 4б 1б

13.20-14.00 1а   1а 4а

14.10-14.50  4а
15.00 – 15.40 1б   3а
16.50-17.30 2б
17.40-18.20 3б, 3в 3а 3б,3в 2б

Мистер Робот 10.40-11.20    3а,3б,3в 2а,2б
11.30-12.10   4а,4б 2а,2б 4а,4б
12.30-13.10   1а,1б 1а,1б
16.50-17.30   3а,3б,3в

Здоровячок 11.30-12.10 1а,1б    1а,1б

 12.30-13.10 3а,3б,3в 2а,2б 4а,4б  2а,2б

 13.20-14.00     4а,4б

 17.40-18.20     3а,3б,3в

Хоровое пение 12.30-13.10  Группа 1-4

 13.20-14.00  Группа 1-4

Корпус 2 (ул. Ал.Смелых,118)

Наименование

объединения

ДО

время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Английский

детский клуб

11.30-12.10 3г 1в 4г 4в
12.30-13.10  4в 1в 1г

13.20-14.00  4г 1г

14.10-14.50
15.00 – 15.40
17.00-17.40  2г 3д  3д
17.50-18.30  2в 2в 2г 3г

Мистер Робот 10.40-11.20
11.30-12.10  3г,3д 1в,1г  1в,1г
12.30-13.10  2в,2г
13.20-14.00  4в,4г 4в,4г

 17.00-17.40     3г,3д

 17.50-18.30     2в,2г

Здоровячок 11.30-12.10  4в,4г 1в,1г 1в,1г

 12.30-13.10  2в,2г 4в,4г

 13.20-14.00

 17.00-17.40   2в,2г

 17.50-18.30  3г,3д 3г,3д

Хоровое пение 12.30-13.10 Группа 1-4  Группа 1-4

 13.20-14.00